TABLE 2a. 2003 Reported Deer Kill by Zone or Hunt, Deer Management Subunit (DMS), Sex, Antler Class and Percent by Antler Class of Bucks (a).

Unclassified Spike 2 Point 3 Point 4 Point >4 Point
Point Count (b) Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks
Total | Total % of Total % of Total % of Total % of Total % of Total % of Total | TOTAL
Deer | Zone/ | Zone/ | Zone/ | Zonel/ | Zone/ | Zone/ | Zonel/ | Zonel | Zone/ | Zone/ | Zonel/ | Zone/ | Zone/ | Zone/ | ZONE/
Zone Mgmt. | DMS DMs DMS DMs DMS DMS DMS DMS DMS DMs DMS DMsS DMS DMS DMS
or Subunit| Doe | Buck Buck | Buck Buck Buck Buck Buck Buck | Buck Buck | Buck Buck Buck DEER
Hunt (DMS) | Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill KILL
Archery Only 1 (c) Various 57 | 50.4% 35| 31.0% 15| 13.3% 6 5.3%] 113 113
Archery Only 2 (c) Various 56 | 59.6% 25| 26.6% 12 | 12.8% 1 1.1%] 94 94
A Zone (South) 110 2 0.1%) 1,333 | 68.6%) 454 | 23.4% 137 7.1%| 16 0.8%) 1,942 1,942
A Zone (North) 160 1 3 0.1% 1,178 | 57.0% 663 | 32.1% 199 9.6%| 25 1.2% 2,068 | 2,069
Zone B1 220 3 0.2%) 533 | 42.1% 479 | 37.8% 230 | 18.2% 22 1.7%) 1,267 | 1,267
Zone B2 240 2 0.2% 588 | 52.5% 360 | 32.1% 140 | 12.5% 30 2.7% 1,120 1,120
Zone B3 260 2 0.8%) 123 | 51.5% 75| 31.4%| 35| 14.6%| 4 1.7%| 239 239
Zone B4 210 94| 46.1% 79 | 38.7% 30| 14.7% 1 0.5%| 204 204
Zone BS 250 124 | 47.0% 100 | 37.9% 35| 13.3%] 5 1.9%) 264 264
Zone B6 230 220 | 46.8% 150 | 31.9% 88| 18.7% 12 2.6% 470 470
Zone C1 310 74| 48.7%| 59 | 38.8%]| 15 9.9%) 4 2.6%) 152 152
Zone C2 320 46 | 35.9% 59| 46.1% 18 | 14.1% 5 3.9% 128 128
Zone C3 330 103 | 47.2% 89 | 40.8%| 21 9.6%) 5 2.3%) 218 218
Zone C4 340 191 | 50.8% 116 | 30.9% 62| 16.5% 7 1.9%| 376 376
Zone D3 410 3 0.4%) 1 0.1%) 314 | 46.2% 216 | 31.8% 109 | 16.0% 37 5.4%) 680 680
Zone D4 420 2 1.3% 71| 46.1% 46 | 29.9% 32| 20.8% 3 1.9%| 154 154
Zone DS 430 3 0.3%) 1 0.1%) 579 | 51.5% 348 | 30.9% 160 | 14.2% 34 3.0%) 1,125 1,125
Zone D6 440 349 | 50.1% 226 | 32.5% 103 | 14.8% 18 2.6% 696 696
Zone D7 450 1 1 0.2%) 328 | 53.3% 175 | 28.5% 90 | 14.6%| 21 3.4%) 615 616
Zone D8 460 149 | 56.7% 74 | 28.1% 33| 12.5% 7 2.7% 263 263
Zone D9 470 48 | 52.7%| 27 | 29.7%| 14 | 15.4% 2 2.2%) 91 91
Zone D10 480 21| 67.7% 6| 19.4%| 4| 12.9%| 31 31
Zone D11 490 95 62.9%]| 49 | 32.5%]| 7 4.6% 151 151
Zone D12 540 24| 34.3% 27| 38.6% 17 | 24.3% 2 2.9%| 70 70
Zone D13 150 1 0.7%) 91| 62.3%]| 39 26.7%]| 14 9.6%) 1 0.7%) 146 146
Zone D14 530 1 1.2% 47| 54.7% 25| 29.1% 9| 10.5% 4 4.7% 86 86
Zone D15 500 5| 35.7%| 5| 35.7%| 3| 21.4%| 1 7.1%| 14 14
Zone D16 510 1 1.0%| 61| 61.0% 33| 33.0% 5 5.0%| 0.0% 100 100
Zone D17 550 10| 21.7%) 20 | 43.5% 12| 26.1%) 4 8.7%) 46 46
Zone D19 520 27| 71.1% 11| 28.9% 38 38
Zone X1 610 120 | 40.0% 117 | 39.0% 56 | 18.7%]| 7 2.3%) 300 300
Zone X2 620 8| 20.5%| 15| 38.5% 13| 33.3% 3 7.7% 39 39
Zone X3a 630 33| 37.5%] 24 | 27.3%] 27 | 30.7%| 4 4.5% 88 88
Zone X3b 640 68| 36.2% 84| 44.7% 28| 14.9% 8 4.3% 188 188
Zone X4 650 31| 34.4%| 38| 42.2%| 17| 18.9%) 4 4.4% 90 90
Zone X5a 660 9| 50.0%| 6| 33.3%] 2| 11.1% 1 5.6%| 18 18
Zone X5b 670 6| 21.4%| 11| 39.3% 9| 32.1%| 2 7.1%) 28 28
Zone X6a 680 34| 35.8% 30| 31.6% 21| 22.1% 10 [ 10.5% 95 95
Zone X6b 690 30 | 36.6%]| 25| 30.5%]| 22| 26.8%| 5 6.1%) 82 82
Zone X7a 700 12 [ 26.1% 15| 32.6% 19 [ 41.3% 46 46
Zone X7b 710 19| 42.2%) 11| 24.4%) 14| 31.1%) 1 2.2%) 45 45
Zone X8 720 9| 30.0%| 10 [ 33.3% 10 [ 33.3% 1 3.3%] 30 30
Zone X9a 740 54 | 38.3%] 56 | 39.7%| 30 | 21.3%] 1 0.7%) 141 141
Zone X9b 750 10 | 34.5% 14 | 48.3% 4| 13.8% 1 3.4%| 29 29
Zone X9c 760 13| 24.1%) 26 | 48.1%| 15| 27.8%) 54 54
Zone X10 770 9| 50.0%| 6| 33.3%] 1 5.6%| 2| 11.1% 18 18
Zone X12 730 47 | 37.0%]| 39 | 30.7%]| 36 | 28.3%| 5 3.9%) 127 127
Hunt Al (C Zones Archery) Various 83| 49.7% 58| 34.7% 22| 13.2% 4 2.4% 167 167
Hunt A3 (Zone X1 Archery) 610 8| 30.8% 14 | 53.8% 4| 15.4%| 26 26
Hunt A4 (Zone X2 Archery) 620 2| 40.0%| 1| 20.0% 1| 20.0% 1| 20.0% 5 5
Hunt A5 (Zone X3a Archery) 630 2| 50.0%| 1| 25.0% 1| 25.0% 4 4
Hunt A6 (Zone X3b Archery) 640 4| 50.0%| 3| 37.5% 1| 12.5% 8 8
Hunt A7 (Zone X4 Archery) 650 3| 50.0%| 2| 33.3%]| 1| 16.7% 6 6
Hunt A8 (Zone X5a Archery) 660 1| 50.0% 1| 50.0% 2 2
Hunt A9 (Zone X5b Archery) 670 2| 100.0%| 2 2
Hunt A11 (Zone X6a Archery) 680 13| 38.2% 11| 32.4% 9| 26.5%| 1 2.9%| 34 34
Hunt A12 (Zone X6b Archery) 690 4| 66.7%]| 1| 16.7% 1| 16.7% 6 6
Hunt A13 (Zone X7a Archery) 700 2| 66.7%]| 1| 33.3% 3 3
Hunt A14 (Zone X7b Archery) 710 4| 57.1%| 1| 14.3% 2| 28.6%| 7 7
Hunt A15 (Zone X8 Archery) 720 1| 33.3% 2| 66.7%| 3 3
Hunt A16 (Zone X9a Archery) 740 6| 23.1%| 10 | 38.5% 9| 34.6%| 1 3.8%] 26 26
Hunt A17 (Zone X9b Archery) 750 1| 100.0%) 1 1
Hunt A18 (Zone X9c Archery) 760 1| 50.0% 1| 50.0% 2 2
Hunt A19 (Zone X10 Archery) 770 0 0
Hunt A20 (Zone X12 Archery) 730 13| 41.9% 14 | 45.2% 3 9.7%] 1 3.2%] 31 31
Hunt A21 (Anderson Flat Archery Buck) 441 1| 50.0% 50.0%!| 2 2
Hunt A22 (San Diego Archery E-Sex) 512 13 5| 83.3%] 1| 16.7% 6 19
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TABLE 2a. 2003 Reported Deer Kill by Zone or Hunt, Deer Management Subunit (DMS), Sex, Antler Class and Percent by Antler Class of Bucks (a).

Unclassified Spike 2 Point 3 Point 4 Point >4 Point
Point Count (b) Bucks Bucks Bucks Bucks Bucks
Total | Total % of Total % of Total % of Total % of Total % of Total % of Total | TOTAL
Deer | Zone/ | Zone/ | Zone/ | Zonel/ | Zone/ | Zone/ | Zonel/ | Zonel | Zone/ | Zone/ | Zonel/ | Zone/ | Zone/ | Zone/ | ZONE/
Zone Mgmt. | DMS DMs DMS DMs DMS DMS DMS DMS DMS DMs DMS DMsS DMS DMS DMS
or Subunit| Doe | Buck Buck | Buck Buck Buck Buck Buck Buck | Buck Buck | Buck Buck Buck DEER
Hunt (DMS) | Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill Kill KILL

Hunt A24 (Monterey Archery E-Sex) 111 8 1| 12.5% 1| 12.5% 3| 37.5% 1| 12.5% 1| 12.5% 1| 12.5% 8 16
Hunt A25 (Lake Sonoma Archery E-Sex) 161 2| 40.0%| 2| 40.0%| 1| 20.0% 5 5
Hunt A26 (Bass Hill Archery Buck) 681 2| 18.2% 6| 54.5%| 2| 18.2% 1 9.1% 11 11
Hunt A27 (Devil's Garden Archery Buck) 621 1| 50.0% 1| 50.0% 2 2
Hunt A30 (Covelo Archery Buck) 221 4| 66.7%]| 2| 33.3%] 6 6
Hunt A31 (Los Angeles Archery E-Sex) 492 16 1 9.1% 5| 45.5% 5| 45.5% 11 27
Hunt A32 (Ventura/Los Angeles Late Archery E-Sex) 118 2 0 2
Hunt G1 (Zone C4 Late Season Buck) 340 146 | 46.3%) 119 | 37.8% 46 | 14.6% 4 1.3%] 315 315
Hunt G3 (Goodale Buck) 751 2| 11.1% 4| 22.2%| 11| 61.1% 5.6%| 18 18
Hunt G6 (Kern River Buck) 461 9| 39.1%| 6| 26.1%| 6| 26.1%| 2 8.7%] 23 23
Hunt G7 (Beale E-Sex) 411 6 2| 100.0% 2 8
Hunt G8 (Fort Hunter Liggett Antlerless) 113 33 5| 83.3% 1| 16.7% 6 39
Hunt G9 (Camp Roberts Antlerless) 114 11 0 11
Hunt G10 (Camp Pendleton E-Sex) 501 24 2| 16.7%| 2| 16.7%| 5| 41.7% 3| 25.0%| 12 36
Hunt G11 (Vandenberg Antlerless) 116 72 2| 100.0%| 2 74
Hunt G12 (Gray Lodge Shotgun E-Sex) 412 4 4| 66.7%]| 1| 16.7% 1| 16.7% 6 10
Hunt G13 (San Diego Antlerless) 511 20 3| 100.0%| 3 23
Hunt G19 (Sutter-Yuba WA E-Sex) 421 3 1| 20.0% 3| 60.0%]| 1| 20.0% 5 8
Hunt G21 (Ventana Wilderness Buck) 112 3| 60.0%]| 2| 40.0%| 5 5
Hunt G37 (Anderson Flat Buck) 441 2| 13.3%] 4| 26.7%| 7| 46.7%| 2| 13.3%] 15 15
Hunt G38 (X-10 Late Season Buck) 770 13| 68.4% 3| 15.8% 5.3%| 2| 10.5% 19 19
Hunt M3 (Doyle Muz-Rifle Buck) 691 1 3.3%] 9| 30.0%| 17 | 56.7% 3| 10.0% 30 30
Hunt M4 (Horse Lake Muz-Rifle Buck) 660 0 0
Hunt M5 (E Lassen Muz-Rifle Buck) 670 1| 50.0% 1| 50.0% 2 2
Hunt M6 (San Diego Muz-Rifle E-Sex) 511 2 0 2
Hunt M7 (Ventura Muz-Rifle E-Sex) 151 10 3| 33.3%] 4| 44.4%| 2| 22.2%| 9 19

Hunt M8 (Bass Hill Muz-Rifle Buck) 681 1| 100.0%) 1
Hunt M9 (Devil's Garden Muz-Rifle Buck) 621 25.0%| 2| 50.0%| 1| 25.0% 4 4
Hunt M11 (NW Calif Muz-Rifle Buck) 220 3| 23.1% 6| 46.2%| 3| 23.1% 1 7.7% 13 13
Hunt MA1 (SLO Muzz/Archery E-Sex) 115 3 2| 40.0%| 1| 20.0% 1| 20.0% 1| 20.0% 5 8
Hunt MA3 (S.Barbara Muzz/Archery Buck) 117 1| 10.0% 3| 30.0%| 4| 40.0%| 1| 10.0% 1| 10.0% 10 10
Hunt J1 (Lake Sonoma Junior E-Sex) 161 3 1 8.3%| 3| 25.0%| 7| 58.3%]| 1 8.3%| 12 15
Hunt J3 (Tehama WA Junior Buck) 342 2| 33.3%] 2| 33.3%] 1| 16.7% 1| 16.7% 6 6
Hunt J4 (Shasta-Trinity Junior Buck) 241 2| 20.0%| 3| 30.0%| 5| 50.0%) 10 10
Hunt J7 (Carson River Junior E-Sex) 721 4 0 4

Hunt J8 (Daugherty Hill WA Junior E-Sex) 413 3| 60.0%]| 1| 20.0% 1| 20.0% 5
Hunt J9 (Little Dry Creek Junior E-Sex) 414 0 0
Hunt J10 (Fort Hunter Liggett Junior E-Sex) 113 9 1 9.1%| 5| 45.5% 4| 36.4%| 1 9.1%| 11 20
Hunt J11 (San Bernardino Junior E-Sex) 531 3 1| 100.0%) 1 4
Hunt J12 (Round Valley Junior Buck) 741 7| 100.0% 7 7
Hunt J13 (Los Angeles Junior E-Sex) 492 2 1| 100.0%) 1 3
Hunt J14 (Riverside Junior E-Sex) 521 1 6| 75.0%| 2| 25.0%| 8 9
Hunt J15 (Anderson Flat Junior Buck) 441 2| 66.7%]| 1| 33.3% 3 3
Hunt J16 (Buck Mtn-Blue Cyn Junior E-Sex) 415 15 1| 100.0%) 1 16
Hunt J17 (D4 Junior E-Sex) 420 2 1| 100.0% 1 3
Hunt J18 (Pacific/Railroad Flat Junior E-Sex) 431 13 1| 100.0%) 1 14
Hunt J19 (X7a Junior E-Sex) 700 1 9.1% 4| 36.4%| 4| 36.4%| 2| 18.2% 11 16
Hunt J20 (X7b Junior E-Sex) 710 4 1| 143% 1| 143% 2| 28.6% 3| 42.9%| 7 11
Fundraising License Tag - Golden Opportunity Various 1| 33.3% 2| 66.7%]| 3 3
Fundraising License Tag - Open Zone Various 2| 100.0%| 2 2
STATEWIDE TOTALS: 292 45 0.3%| 13 0.1% 7,844 51.1%| 4,932 32.1%| 2,158 14.1% 366 2.4%| 15,358 | 15,650
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TABLE 2a NOTES:

(a) TABLE 2a does not include PLM kill data. PLM kill analysis is included in TABLES 7a through 7f.
(b) Unclassified Point Count are bucks without a reported point count or bucks with no points (antlerless and either-sex hunts).

(c) Archery Only tag kill is seperate and not included within individual zones. See TABLE 8f for zone specific distribution of Archery Only tag kill.
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